
=
DIPARTIMENTO AMBIENTE
 
ORDINANZA SINDACALE
 

Prot n.. ..3.tt... del 15 aprile 2010 

OGGETTO: rettifica ordinanza sindacale n. 564 del 9 aprile 2010 concernente il divieto di 
circolazione veicolare sull'intero territorio cittadino dalle ore 8,30 alle ore 13.30 per la domenica 
ecologica del 18 aprile 2010, per la parte relativa alle deroghe 

IL SINDACO 

Premesso che: 

- con ordinanza n. 564 del 9 aprile 2010, per le motivazioni ivi contenute e per i poteri ivi richiamati, è 
stato previsto per la giornata di domenica 18 aprile 20 lO il divieto di accesso e circolazione dei veicoli 
privati destinati al trasporto di persone e merci, sull'intero territorio cittadino dalle ore 8,30 alle ore 
13.30; 
- che nella medesima ordinanza sono elencate le deroghe a tale divieto per particolari e specifiche 
eSIgenze. 

Vista la nota n.1808 del 15 aprile 2010 dell'assessore all'Ambiente che, in relazione alle 
manifestazioni programmate per la medesima data dalla Mostra d'Oltremare, chiede di predisporre 
apposita ordinanza integrativa con la quale sia garantito l'accesso all'area della Mostra d'Oltremare e, 
quindi, consentito il transito sulle seguenti strade: Circumvallazione di Soccavo, svincolo della 
Circumvallazione di Soccavo su via Montagna Spaccata e via Cinthia, via Cinthia, sottopasso di via 
Claudio, viale Kennedy, via Terracina (da via Agnano all'intersezione con via Cinthia) via Nuova 
Agnano (dall'intersezione con viale Giochi del Mediterraneo all'intersezione con via Beccadelli), 
rampa di uscita dello svincolo della Tangenziale di Fuorigrotta e di Agnano. 

ORDINA 

l.	 Modificare l'ordinanza sindacale n. 564 del 9 aprile 2010 concernente il divieto di accesso e 
circolazione veicolare sull'intero territorio cittadino dalle ore 8,30 alle ore 13.30 per la 
domenica ecologica del 18 aprile 2010, per la sola parte relativa alle deroghe. 

1/2 



2.	 Alle deroghe al suddetto divieto di accesso e circolazione già previste dall'ordinanza sindacale 
n. 564 del 9 aprile 20IO, che restano tutte valide, va aggiunta la seguente:
 
- è consentito il traffico veicolare sulla Circurnvalazione di Soccavo e svincolo della
 
Circumvallazione di Soccavo su via Montagna Spaccata e via Cinthia, via Cinthia, sottopasso
 
di via Claudio, viale Kennedy, via Terracina (da via Agnano all'intersezione con via Cinthia)
 
via Nuova Agnano (dall'intersezione con viale Giochi del1'1editerraneo all'intersezione con via
 
Beccadelli), rampa di uscita dello svincolo della Tangenziale di Fuorigrotta e di Agnano.
 

3.	 L'ordinanza sindacale n. 564 del 9 aprile 2010 resta yalida ed efficace per tutto quanto altro ivi 
contenuto. 

ll., COORDINATORE DEIp DIPARTIMENTO AMBIENTE 

Giu.seppePu~~, ' 
'\ /'V ~. 

.
! V ~ \. 

i "/ 

ALL'AMBIENTE (, L'ASSESSORE A POLIZIA 
LOC 

Luigi S tti! 

iO/ 
I 

//~ 

(/ 

2/2 


